2025 年３月 25 日

各 位

マックス株式会社

コーポレートコミュニケーション室

「統合報告書 2024」の一部訂正について

2024 年 10 月 31 日に公表しました「統合報告書 2024」につきまして、掲載内容に下記の誤りがありましたので、

お知らせいたします。

なお、当社コーポレートサイトに公開している「統合報告書 2024」は、修正後のデータに差し替えております。

記

ページ 内容 誤 正

28
マックスの価値創造プロセス

自然資本の CO2 排出量（Scope1、2）
12,702t 13,391t

31
マテリアリティ

Scope1、2 の 2023 年度実績
12,702t 13,391t

33
財務・非財務ハイライト

CO2 排出量(Scope1、2) 2024/3 実績
12,702t 13,391t

59
目標と実績

2023 年度の CO2 排出量 Scope2 実績
10,992t 11,681t

59
表_中長期目標

Scope1、2 カーボンニュートラルにおける 2023 年度実績
12,702t 13,391t

59
グラフ_CO2 排出量推移（Scope1、2、3）

2023 年度実績 Scope3 カテゴリー11 以外
295 千 t 296 千 t

59
グラフ_CO2 排出量推移(Scope1、2、3)

2023 年度実績 合計
2,582 千 t 2,583 千 t

59
グラフ_Scope1、2 における CO2 排出量推移と目標

2023 年度実績
12,702t 13,391t

（ご参考）

  修正後の資料は、以下 URL（当社コーポレートサイト）にて掲載しております。

https://www.max-ltd.co.jp/about/ir/data/integrated/pdf/Integrated_Report_2024.pdf

以 上